
CONSERVATORIO DI MUSICA "UMBERTO GIORDANO" FOGGIA

calendario esami sessione Estiva a.a. 2015.16

elenco candidati rif. prot. n. 2812 del 20.05.16

ora

12.30

aula

44

data

ven, 10 giu 16

esame

FAGOTTO

commissione

Galasso, De Marco, Falcone

supplente

Campaniello

1 ZIMOTTI Eleonora 6°

attesa

Promozione

ora

8.30

aula

32

data

lun, 13 giu 16

esame

STORIA DELLA MUSICA

commissione

Balestra, Di Benedetto, Ruscillo

supplente

Massa

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

PANUNZIO Antonella

PAPAGNA Marialuisa

PARENTE Pierluigi

PETRILLI Sara

PLACENTINO Pio Giuseppe M.

POPOLO Rosa

RINALDI Antonietta

ROCHIRA Monica

SCALA Miriam

SIGNORIELLO Pamela

TUCCI Giuseppe

URBANO Valentina

VIOLA Teresa

ANZALONE Rosaria

CAPONE Marco

CROCE Angelica Chiara

d’AURIA Nicola

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

DALO’ Emanuela

DI COSMO Elena

DIELLA Pierfrancesco

FATONE Gianpio

FONSECA Pierfrancesco

FRISOLI Roberta

GATTA Emanuel

GIAGNORIO Giovanni

GIORGIO Benedetta

IRMICI Antinea, Maria

LA DOGANA Michele

LONGO Michele Pio

MANSUETO Lucia

MARCHESINO Alice

MARSEGLIA Giulio

MICHELINI Roberta

MOFFA Rita

1°

attesa

33/34Preaccademico

ora

14.30

aula

32

data

lun, 13 giu 16

esame

STORIA DELLA MUSICA

commissione

Balestra, Di Benedetto, Massa

supplente

Ruscillo

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

PANELLA Gianida

PAPARELLA Ivana

PETRELLA Vittorio

RADATTI Antonio

RAGO Francesco Vittorio

BRUNO Emanuela

CASTRUCCI Davide

CONTINENZA Salvatore

D’ANDREA Alessandra Pia

DE PASCALE Rita

DE SANIO Michele

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

DE SANTIS Antonella

DI MUCCI Fedele

DI NUNZIO Aurelio

DI PILATO Domenico

DIRODI Vincenzo

GENTILE Mariangela

LEONE Sante

MAMMOLA Gabriella Rita

MANNA Fabio

MARTINO Nicola

2°

attesa

33/34Preaccademico

ora

8.30

aula

39

data

mar, 14 giu 16

esame

TEORIA, LETT. E AUDIOPERC.

commissione

Barbera, Iaccarino, Tancredi

supplente

Lobuono

1

2

3

4

SANTACROCE Alessandra

SGARRO Paolo

TRIGGIANI Ilaria

BERNABOTTO Angelica

5

6

7

8

CIMINO Daria

D’ORIA Francesco

DE MARTINIS Federica

DE RENZIS Monica

1°

attesa

37Preaccademico
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ora

8.30

aula

33

data

mar, 14 giu 16

esame

TEORIA, LETT. E AUDIOPERC.

commissione

Oliva, Orlando, Sica

supplente

Rosini

1

2

3

4

5

6

PEPE Andrea

POPOLO Rosa

RICCIARDI Silvia

SALVATO Martina

SANTAMARIA Francesco

ACQUAVIVA Nives

7

8

9

10

11

ARENA Annamaria

CINQUESANTI Caterina

D’ANDREA Alessandra Pia

GENTILE Mariangela

IATAROLA Leonardo

2°

attesa

34Preaccademico

ora

8.30

aula

36

data

mar, 14 giu 16

esame

TEORIA, LETT. E AUDIOPERC.

commissione

Campi, Manduzio, Panunzio

supplente

Campaniello

1

2

3

4

5

PAPARELLA Ivana

TENACE Michele

BOCCARDI Antonio

CAGIANO Mario

D’EMILIO Gianni

6

7

8

9

10

DI GIOIA Armando Federico

FRISOLI Davide Pio

FURORE Mariaelena

FUSCALDI Michele

GATTA Emanuel

3°

attesa

37Preaccademico

ora

8.30

aula

45

data

mar, 14 giu 16

esame

TEORIA, LETT. E AUDIOPERC.

commissione

Giampietro, Schirinzi, Ceddia

supplente

Trisciuoglio

1

2

3

4

5

PAPAGNA Eleonora

TUCCI Giuseppe

ARMILLOTTA Melanie

BIANCO Giorgia

CIANCI Daniele

6

7

8

9

CONTE Marisa

DI MUCCI Fedele

DI PIERNO Claudia

FONSECA Pierfrancesco

4°

attesa

44Preaccademico

ora

9.00

aula

32

data

mar, 14 giu 16

esame

STORIA DELLA MUSICA

commissione

Balestra, Di Benedetto, Massa

supplente

Ruscillo

1

2

3

4

5

6

PESCHECHERA Alessandra

RAINIS Davide

RICCIARDI Giulia

ROMANIELLO Margherita

VENA Rocco Elia

BORDASCO Valentina

7

8

9

10

11

12

CERVATI Alfonso Maria

DI COSMO Giulia

DI PERNA Maria

FRATIANNI Antonia

LALLO Lea

MARTINO Ludovica

attesa

30Licenza

ora

11.00

aula

32

data

mar, 14 giu 16

esame

STORIA DELLA MUSICA

commissione

Balestra, Di Benedetto, Massa

supplente

Ruscillo

1

2

3

ZIMOTTI Eleonora

BASSO Matteo

di GIUSEPPE Roberto

1°

1°

1°

4

5

6

LEPORE Marialucia

lo RUSSO Donato

MUNDO Michele

1° rip.

1°

1°

attesa

30Promozione

ora

15.00

aula

39

data

mar, 14 giu 16

esame

TEORIA, LETT. E AUDIOPERC.

commissione

Barbera, Iaccarino, Tancredi

supplente

Lobuono

1

2

3

DI MATTEO Elisabetta

GORGOGLIONE Michele

IODICE Federico

4

5

6

LECCESE Giorgia

MARTINO Aurora

NAPOLITANO Fernando

1°

attesa

37Preaccademico
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ora

15.00

aula

36

data

mar, 14 giu 16

esame

TEORIA, LETT. E AUDIOPERC.

commissione

Campi, Manduzio, Panunzio

supplente

Campaniello

1

2

3

IRMICI Antinea, Maria

LA PORTA Carlo

MATERA Sofia

4

5

6

MATRELLA Maria Greta

RADATTI Rosa

VERDE Michele Francesco Pio

3°

attesa

37Preaccademico

ora

15.00

aula

45

data

mar, 14 giu 16

esame

TEORIA, LETT. E AUDIOPERC.

commissione

Giampietro, Schirinzi, Ceddia

supplente

Trisciuoglio

1

2

3

RUCCI Costantino

GIOVANNIELLO Giuseppe

IATESTA Angelo

4

5

6

LONGO  Raffaele Gabriele

MANNA Fabio

MITOLA Emanuela

4°

attesa

44Preaccademico

ora

10.00

aula

26

data

mer, 15 giu 16

esame

PIANOFORTE COMPLEM.

commissione

Rucci, Berton, Magaletta

supplente

Laganara

1 PATRUNO Claudio

1°

attesa

Licenza

ora

10.00

aula

26

data

mer, 15 giu 16

esame

PIANOFORTE II strumento

commissione

Rucci, Berton, Magaletta

supplente

Laganara

1

2

3

4

5

6

7

8

PAPAGNA Eleonora

PAPARELLA Ivana

PIANCONE Ciro

RENDINELLA Michela

RICCARDO Chiara

RICCO Giuseppe

TRIGGIANI Ilaria

TUCCI Giuseppe

9

10

11

12

13

14

15

16

BERNABOTTO Angelica

BOVE Concetta

CHIAPPINELLI Andrea

CIOFFI Giuseppe

CORBO Vincenzo

d’AURIA Nicola

DE RENZIS Monica

DIMEO Antonio

1°

attesa

25Preaccademico

ora

10.00

aula

28

data

mer, 15 giu 16

esame

PIANOFORTE II strumento

commissione

Mummolo, Arpa, Minervini

supplente

Monaco

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

PARISI Chiara

RADATTI Rosa

STELLUTO Vittorio Davide

STOICO Rossana

VERDE Michele Francesco Pio

ACQUAVIVA Nives

BATTISTA Alessandro

BOSCO Antonio

CAGIANO Mario

CAMARDELLA Giovanni

11

12

13

14

15

16

17

18

19

CHIRIACO Feliciano

CONTE Marisa

de MARTINO Paola

GATTA Emanuel

IRMICI Antinea, Maria

LA PORTA Carlo

LEONE Sante

MARTINO Pia Erica

MUCEDOLA Chiara

2°

attesa

27Preaccademico

ora

12.30

aula

23

data

mer, 15 giu 16

esame

PIANOFORTE II strumento

commissione

Piolanti, Alessandrini (Marino), Della Vista

supplente

Lobuono

1 D’ORIA Francesco

3°

attesa

Preaccademico
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ora

13.00

aula

38

data

mer, 15 giu 16

esame

CLAVICEMBALO II strumento

commissione

Piolanti, Alessandrini (Marino), Della Vista

supplente

Lobuono

1 MERLINO Amelia

attesa

Preaccademico

ora

15.00

aula

26

data

mer, 15 giu 16

esame

PIANOFORTE II strumento

commissione

Rucci, Berton, Magaletta

supplente

Laganara

1

2

3

4

PERNA Giovanni Edoardo

DIPALO Vincenza

FAVATA’ Ettore

FERRANDINO Marco

5

6

7

8

GAMMINO Matteo Gerardo Pio

LOTITO Davide

MANCINI Giuseppe

MASTRACCHIO Franco Pio

1°

attesa

25Preaccademico

ora

8.30

aula

Corr. II p

data

gio, 16 giu 16

esame

ARMONIA COMPLEMENTARE

commissione

Candido, Orlando G., Russo

supplente

Di Domenicantonio

1

2

3

4

5

CERVATI Alfonso Maria

DI COSMO Giulia

FRONTUTO Crescenzo Luca

LALLO Lea

MARTINO Ludovica

prova scritta 6

7

8

9

10

OLIVELLI Antonio

RAINIS Davide

ROCA Gaia

ROMANIELLO Margherita

SPADONE Matteo Luigi

prova scritta

attesa

Licenza corso biennale

ora

9.00

aula

Corr. II p

data

gio, 16 giu 16

esame

ARMONIA COMPLEMENTARE

commissione

Candido, Orlando G., Russo

supplente

Di Domenicantonio

1

2

3

ZIMOTTI Eleonora

LASALANDRA Luigi

MUNDO Michele

attesa

Licenza corso unico

ora

9.00

aula

Corr. IIp

data

gio, 16 giu 16

esame

ARMONIA COMPLEMENTARE

commissione

Candido, Orlando G., Russo

supplente

Di Domenicantonio

1

2

3

BASSO Matteo

CODUTI Marco

di GIUSEPPE Roberto

1°

1°

1°

4

5

6

GRAMAZIO Gabriele Cosimo

LEPORE Marialucia

lo RUSSO Donato

1°

1° rip.

1°

attesa

Promozione

ora

12.30

aula

45

data

gio, 16 giu 16

esame

LETTURA PARTITURA

commissione

Di Domenicantonio, Orlando, Russo

supplente

Candido

1 NOTARANGELO Greta

attesa

Preaccademico

ora

12.30

aula

45

data

gio, 16 giu 16

esame

LETTURA PARTITURA

commissione

Di Domenicantonio, Orlando, Russo

supplente

Candido

1 CAMPANALE Mimma 8°

attesa

Promozione
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ora

9.00

aula

Corr. IIp

data

ven, 17 giu 16

esame

ARMONIA

commissione

Candido, Orlando G., Russo

supplente

Di Domenicantonio

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

RADATTI Antonio

ROCHIRA Monica

SALVATO Francesco

SCALA Miriam

ACCOGLI Paolo

BRUNO Emanuela

CASTRUCCI Davide

CECI Liliana Cristina

CONTE Marisa

D’ORIA Francesco

DE LUCA Roberta

DE SANTIS Antonella

DI NUNZIO Aurelio

prova scritta 14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

FATONE Gianpio

FIORENTINO Giuseppe

GATTA Emanuel

GIORDANO Simone Fabrizio

IRMICI Antinea, Maria

LA DOGANA Michele

LAPORTA Antonio

LEONE Sante

MAMMOLA Gabriella Rita

MARTINO Nicola

MASTROPIETRO Lorenzo

MONACO Chiara

prova scritta

attesa

Preaccademico

ora

9.00

aula

Corr. IIp

data

ven, 17 giu 16

esame

ARMONIA COMPLEMENTARE

commissione

Candido, Orlando G., Russo

supplente

Di Domenicantonio

1 RICCIARDI Gianfranco

attesa

Licenza fisarmonicisti

ora

11.00

aula

45

data

sab, 18 giu 16

esame

QUARTETTO

commissione

Mucci, Nigro, Montaruli

supplente

Sarcina

1

2

SAMPIETRO Anna Lisa

TAGGIO Antonietta Pia

1°

1°

3

4

FACCIORUSSO Marco

MAGLIA Chiara

1°

1°

attesa

Promozione

ora

14.00

aula

45

data

sab, 18 giu 16

esame

QUARTETTO

commissione

Mucci, Nigro, Montaruli

supplente

Sarcina

1

2

3

DELLA VISTA Francesca

FRASCA Rossella

NARDELLA Antonietta

attesa

Licenza

ora

8.00

aula

33/36

data

lun, 20 giu 16

esame

COMPOSIZIONE

commissione

Bravi, Fratta, Gregoretti

supplente

Candido

1

2

GUERRA Manuela

NOTARANGELO Greta

I prova scritta

attesa

5° preaccademico

ora

10.00

aula

31

data

lun, 20 giu 16

esame

TROMBA E TROMBONE

commissione

Pezzolla, De Marco, Falcone, Saracino, c.e.

supplente

Campaniello

1

2

ALBANESE Giuseppe

NOCELLA Daniele Luigi

attesa

30Diploma

ora

11.30

aula

31

data

lun, 20 giu 16

esame

CORNO

commissione

Falcone, Pezzolla, De Marco

supplente

Campaniello

1 DI BICCARI Stefano

attesa

5° preaccademico
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ora

9.00

auladata

mar, 21 giu 16

esame

CHITARRA

commissione

Somenzari, Biancalana, Del Greco, Persichetti, c.e.

supplente

Nigro

1 DORONZO Marianna Estr. prova 24h

attesa

Compimento medio

ora

12.00

aula

45

data

mar, 21 giu 16

esame

CHITARRA

commissione

Somenzari, Biancalana, Del Greco, Persichetti, c.e.

supplente

Nigro

1

2

SAURO Giovanni

STAFFIERI Luigi

3

4

BIANCO Maria Maddalena

COCOMAZZI Giuseppe Pio

attesa

44/43Diploma

ora

9.00

aula

45

data

mer, 22 giu 16

esame

CHITARRA

commissione

Somenzari, Biancalana, Del Greco, Persichetti, c.e.

supplente

Nigro

1 DORONZO Marianna Esecuzione

attesa

Compimento medio

ora

9.00

aula

45

data

mer, 22 giu 16

esame

CHITARRA

commissione

Somenzari, Biancalana, Del Greco, Persichetti, c.e.

supplente

Nigro

1

2

SAURO Giovanni

STAFFIERI Luigi

3

4

BIANCO Maria Maddalena

COCOMAZZI Giuseppe Pio

attesa

Diploma

ora

9.00

auladata

mer, 22 giu 16

esame

CLARINETTO

commissione

Costantino, Conteduca, Falanga, Formicone, c.e.

supplente

Saracino

1

2

RICCIARDI Giulia

FRATIANNI Antonia

Ass. prova 24h

attesa

Diploma

ora

10.00

aula

45

data

mer, 22 giu 16

esame

CHITARRA

commissione

Biancalana, Del Greco, Persichetti

supplente

Nigro

1

2

GELORMINI Alessandro

lo RUSSO Donato

9°

6°

3

4

LOTITO Raffaele

MURANI Luca

9°

9°

attesa

44Promozione

ora

8.00

aula

33/36

data

gio, 23 giu 16

esame

COMPOSIZIONE

commissione

Bravi, Fratta, Gregoretti

supplente

Candido

1

2

GUERRA Manuela

NOTARANGELO Greta

II prova scritta

attesa

5° preaccademico

ora

9.00

aula

31

data

gio, 23 giu 16

esame

CLARINETTO

commissione

Costantino, Conteduca, Falanga, Formicone, c.e.

supplente

Saracino

1

2

RICCIARDI Giulia

FRATIANNI Antonia

Ass. prova 24h

attesa

Diploma
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ora

9.00

auladata

gio, 23 giu 16

esame

FLAUTO

commissione

Amenduni, Campaniello, Masi, Saracino, c.e.

supplente

Costantino

1 PALUMBO Andrea Simone Ass. prova 24h

attesa

Diploma

ora

11.00

aula

31

data

gio, 23 giu 16

esame

CLARINETTO

commissione

Costantino, Falanga, Formicone

supplente

Saracino

1 LASALANDRA Luigi 6°

attesa

Promozione

ora

9.00

aula

31

data

ven, 24 giu 16

esame

FLAUTO

commissione

Amenduni, Campaniello, Masi, Saracino, c.e.

supplente

Costantino

1 PALUMBO Andrea Simone Esecuzione

attesa

Diploma

ora

10.00

aula

31

data

ven, 24 giu 16

esame

FLAUTO

commissione

Amenduni, Campaniello, Masi

supplente

Costantino

1 PLACENTINO Pio Giuseppe M.

attesa

5° preaccademico

ora

8.00

aula

33/36

data

lun, 27 giu 16

esame

COMPOSIZIONE

commissione

Bravi, Fratta, Gregoretti

supplente

Candido

1

2

GUERRA Manuela

NOTARANGELO Greta

III prova scritta

attesa

5° preaccademico

ora

12.00

aula

31

data

lun, 27 giu 16

esame

PIANOFORTE

commissione

Laganara, Dalbesio (Ito), Lotoro, Monaco, c.e.

supplente

Rosini

1 di NAPOLI Andrea

attesa

Compimento medio

ora

14.30

aula

31

data

lun, 27 giu 16

esame

PIANOFORTE

commissione

Laganara, Azzaro, Lobuono, Lotoro, Rosini

supplente

Monaco

1

2

3

ROCHIRA Monica

FANIZZI Angela Ilaria

FATONE Gianpio

4

5

LA DOGANA Michele

MERLINO Amelia

attesa

305° Preaccademico

ora

15.30

aula

25

data

lun, 27 giu 16

esame

PIANOFORTE

commissione

Di Egidio, D'Ascoli, Monopoli

supplente

Laganara

1

2

3

RAINIS Davide

ROCA Gaia

di GIUSEPPE Roberto

7°

7°

6°

4

5

LICINIO Laura

NOTARANGELO Greta

9°

9°

2°

attesa

26Promozione
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ora

17.30

aula

31

data

lun, 27 giu 16

esame

PIANOFORTE

commissione

Azzaro, Rosini, Trisciuoglio

supplente

Monaco

1

2

BASSO Matteo

CERVATI Alfonso Maria

6°

7°

3

4

DI COSMO Giulia

LABELLA Wanda

7°

7°

1°

attesa

30Promozione

ora aula

31

data

mar, 28 giu 16

esame

PIANOFORTE

commissione

Laganara, Dalbesio (Ito), Lotoro, Monaco, c.e.

supplente

Rosini

1 di NAPOLI Andrea

attesa

Compimento medio

ora

10.00

aula

3

data

mar, 28 giu 16

esame

STRUMENTI A PERCUSSIONE

commissione

Savron, Mancini, c.e.

supplente

Della Vista

1 SARNI Alessandro

attesa

Compimento inferiore

ora

15.30

aula

25

data

mar, 28 giu 16

esame

PIANOFORTE

commissione

Laganara, De Berardinis,  Monaco

supplente

Rosini

1

2

OLIVELLI Antonio

PALLADINO Alessandra

7°

9°

3

4

GATTA Giovanni

LEPORE Marialucia

9°

6° rip.

3°

attesa

26Promozione

ora

8.30

aula

31

data

mer, 29 giu 16

esame

PIANOFORTE

commissione

De Berardinis, Castagna, Drago, Durante, Monaco, Trovajoli, c.e.

supplente

Trisciuoglio

1

2

3

RIBOLSI Silvia

BILARDI Alessandro

CAPODILUPO Raffaella

4

5

CHECCHIA Maria Alessandra

DI IASIO Rita

attesa

30Diploma

ora

9.00

aula

36

data

gio, 30 giu 16

esame

FISARMONICA

commissione

Chiacchiaretta, Giampietro, Gusella, Iaccarino, c.e.

supplente

Barbera

1 GAMBINO Francesca Giusy Aurora Prova scritta (10h)

attesa

Compimento medio

ora

9.30

aula

Sala S.

Domenico

data

gio, 30 giu 16

esame

VIOLONCELLO

commissione

Direttore, Carabellese, Lapiccirella, Mastromatteo, c.e

supplente

Nigro

1 MONTARULI Gianluca

attesa

Diploma

ora

11.00

aula

45

data

gio, 30 giu 16

esame

CONTRABBASSO

commissione

Mauthe, Montaruli, Carabellese

supplente

Nigro

1

2

PERNA Salvatore

MUNDO Michele

6° rip.

6°

attesa

Promozione
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ora

11.00

aula

45

data

gio, 30 giu 16

esame

VIOLONCELLO

commissione

Montaruli, Carabellese, Lapiccirella

supplente

Nigro

1

2

DELLA VISTA Francesca

MAGLIA Chiara

9°

9°

attesa

Promozione

ora

11.30

aula

Sala S.

Domenico

data

gio, 30 giu 16

esame

VIOLONCELLO

commissione

Montaruli, Carabellese, Lapiccirella, Mastromatteo, c.e

supplente

Nigro

1 ARNESE Serena

attesa

Compimento inferiore

ora

12.00

aula

Sala S.

Domenico

data

gio, 30 giu 16

esame

VIOLONCELLO

commissione

Montaruli, Carabellese, Lapiccirella, Mastromatteo, c.e

supplente

Nigro

1 BRUNO Stefano

attesa

Compimento medio

ora

10.00

aula

31

data

ven,  1 lug 16

esame

FISARMONICA

commissione

Chiacchiaretta, Giampietro, Gusella, Iaccarino, c.e.

supplente

Barbera

1 GAMBINO Francesca Giusy Aurora Esecuzione

attesa

Compimento medio

ora

11.00

aula

31

data

ven,  1 lug 16

esame

FISARMONICA

commissione

Chiacchiaretta, Giampietro, Gusella

supplente

Barbera

1

2

RICCIARDI Gianfranco

CODUTI Marco

9°

6°

attesa

Promozione

ora

8.30

aula

Sala S.

Domenico

data

lun,  4 lug 16

esame

VIOLINO

commissione

De Palma, Orlando, Pellegrino, Sarcina, c.e.

supplente

De Sanio

1

2

3

RAMPINO Maria Simona

SCARANO Francesca

FRASCA Rossella

attesa

Diploma

ora

11.00

aula

Sala S.

Domenico

data

lun,  4 lug 16

esame

VIOLINO

commissione

De Palma, Orlando, Pellegrino, Sarcina, c.e.

supplente

De Sanio

1 IACOBONE Giuseppe Estr. prova 24h

attesa

Compimento inferiore

ora

12.00

aula

36

data

lun,  4 lug 16

esame

COMPOSIZIONE

commissione

Bravi, Fratta, Gregoretti

supplente

Candido

1

2

GUERRA Manuela

NOTARANGELO Greta

orale

attesa

5° preaccademico
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ora

8.30

aula

Sala S.

Domenico

data

mar,  5 lug 16

esame

VIOLA

commissione

De Palma, De Massis, De Sanio, Sarcina, c.e.

supplente

Pellegrino

1 SPADONE Matteo Luigi

attesa

Compimento medio

ora

9.30

aula

Sala s.

Domenico

data

mar,  5 lug 16

esame

VIOLINO

commissione

De Palma, De Sanio, Orlando, Sarcina, c.e.

supplente

Pellegrino

1 DE FEO Dea

attesa

Compimento medio

ora

11.00

aula

Sala S.

Domenico

data

mar,  5 lug 16

esame

VIOLINO

commissione

De Palma, Orlando, Pellegrino, Sarcina, c.e.

supplente

De Sanio

1 IACOBONE Giuseppe Esecuzione

attesa

Compimento inferiore

ora

11.30

aula

31

data

mar,  5 lug 16

esame

VIOLA

commissione

De Massis, De Sanio, Sarcina

supplente

Pellegrino

1 RADATTI Antonio

attesa

5° preaccademico

ora

12.00

aula

31

data

mar,  5 lug 16

esame

VIOLA

commissione

De Massis, De Sanio, Sarcina

supplente

Pellegrino

1 CEDDIA Anna 6°

attesa

Promozione

ora

12.30

aula

31

data

mar,  5 lug 16

esame

VIOLINO

commissione

De Palma, Orlando, Sarcina

supplente

Pellegrino

1

2

3

TUCCI Giuseppe

DE SANTIS Antonella

MAMMOLA Gabriella Rita

attesa

305° preaccademico

ora

13.30

aula

31

data

mar,  5 lug 16

esame

VIOLINO

commissione

De Palma, De Sanio, Sarcina

supplente

Pellegrino

1

2

ROMANIELLO Margherita

VENA Rocco Elia

7°

7°

3

4

GEMMINNI Ilaria Fanny

MARTINO Ludovica

7°

7°

attesa

30Promozione

F.to Il direttore

M° Francesco Di Lernia
Il testo evidenziato indica integrazione o variazione
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